[bookmark: _GoBack]

遂昌县教育局文件

遂教发〔2019〕104号

关于表彰2018学年遂昌县中小学教师专业
发展培训工作先进集体和个人的通知

[bookmark: Body]全县各中小学幼儿园：
根据《遂昌县教育局关于印发〈遂昌县教师专业发展培训工作考核方案（试行）〉的通知》（遂教发[2015]3号）等文件精神，经县教育局组成考核组对各校进行考核、评审，石练小学等20个单位分获2018学年教师专业发展培训工作一二三等奖，雷永和等20位同志获教师专业发展培训工作先进个人，周芸等五位同志为名师工作室优秀指导老师。现予以公布表彰。
一、2018学年遂昌县中小学教师专业发展培训工作先进集体
一等奖：石练小学 、应村小学、王村口小学
二等奖：云峰中心学校、大柘中心幼儿园、北界小学、大柘小学、后江小学、育才中学
三等奖：实验小学、示范幼儿园、金岸小学、遂昌三中、遂昌中学、梅溪小学、育才小学、新路湾中心幼儿园、妙高小学、三仁小学、云峰中心幼儿园
二、2018学年遂昌县中小学教师专业发展培训工作先进个人
雷永和、潘菊环、柳玉枝、雷云香、叶少英、上官芝群、蓝芳华、唐丽燕、李云庄、江淑贞、江鲜红、吴艺琳、陈莉、杨晓晟、李星、黄珍、郑思璇、鲍珠英、钟容芳、胡鑫怡
三、名师工作室优秀指导老师
周芸、雷声宏、袁春琴、林青、李金名

遂昌县教育局
 2019年8月23日

    （此件公开发布）

[bookmark: BodyEnd]
遂昌县教育局办公室                      2019 年9月2日印发
— 2 —
— 1 —